

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 07-05-2026												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD-(TECHNICAL) BULANDSHAHAR	YAMUNAPURAM-I	CHANDPUR	URBAN	08-05-2026	14:30	17:30	3:00	33 / 11 के०वी० उपकेन्द्र यमुनापुरम-प्रथम से पोषित चाँदपुर फीडर पर वरन हॉस्पिटल के 500 के०वी०ए० के नये संयोजन को निर्गत करने हेतु 11 के०वी० लाइन के निर्माण का कार्य होना प्रस्तावित है।	चाँदपुर, यमुनापुरम क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-HASANPUR	TAHARPUR	ALL FEEDER	RURAL	08-05-2026	11:00	15:00	4:00	33KV VCB REPLACEMENT WORK	LUHARI, BAWAN KHEDI, BHOOT KHADEDI,TAHARPUR SHERGAD, ALAMPUR, UDHANPUR, BASEDA KHURAD, MAHCHHARA BHANGWANPUR, BAWAN KHEDI, BHOOT KHADEDI, DOMAKHEDA, TAHARPUR, MACHHARA,, UDAHANPUR, MAKANPUR, SHRAGAD, DAGRPURA, BACHHEDA KHAURD , ABHDIPUR, AALAMPUR, KATALI, BAHADURPUR, CHAKORI, JHAKDI BAWAN KHEDI,DOMKHEDA, TAHARPUR, MAKANPUR SUMALI,
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	08-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	08-05-2026	12:00	14:00	2:00		ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SECTOR-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	08-05-2026	6:30	8:30	2:00		ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SECTOR-6,7,4,3,8, ASHOK MARG
			EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE, GHAZIABAD	AKBARPUR BEHRAMPUR	BUDH VIHAR, BEHRAMPUR, BAGU	URBAN	08-05-2026	10:30	11:30	1:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	SIDDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
				SIDDHARTH VIHAR	GAUSHALA	URBAN	08-05-2026	9:00	11:00	2:00		MADHUPUR , KAILASHPURI
				LAL KUAN-2	FEEDER NO-10	INDUSTRIAL & URBAN	08-05-2026	10:00	14:00	4:00		REPLACING WEASEL TO DOG CONDUCTOR IN BUSINESS PLAN 2025-26
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL/ TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	ARTHLA	ALL FEEDER	URBAN	08-05-2026	7:00	8:00	1:00	RECONDUCTRING & CLAMP CHANGING WORK	आनान्द इण्डस्ट्रियल एरिया, संजय कालोनी, बालाजी विहार, अम्बेडकर नगर, रामनगर एवं सम्पूर्ण सम्बन्धित क्षेत्र।
				SHIPRA SUNCITY	ALL FEEDER	URBAN	08-05-2026	8:00	9:00	1:00	33 के०वी० लाइन के पेडो की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	शिप्रा सनसिटी, फेज-1, 2, रायल टावर, शिप्रा नियो, सी०आई०एस०एफ०, फूड लेबोरेट्री एवं सम्बन्धित क्षेत्र।
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	33 KV	URBAN	08.05.2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV LINE UNDERGROUND UNDER CM GRID YOJNA.	DUFRIN, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
				LADIE SPARK	33 KV	URBAN	08.05.2026	9:00	13:00	4:00		BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK,KHAIR NAGAR, TEHSIL
				ROHTA ROAD KHADOLI	33 KV	URBAN	08-05-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE WORK OF TREE CUTTING CHOPPING	GOKUL VIHAR, SARASWATI VIHAR KHADOLI,

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 07-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA			
								FROM	TO						
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	GHANTAGHAR	33 KV	URBAN	08-05-2026	11:30	13:00	1:30	FOR THE WORK OF T/F SHIFTING	DELHI GATE, RAILWAY ROAD, GHANTA GHAR, KESHAR GANJ, PATTHAR WALLAN, KHER NAGAR			
				SHARDA ROAD	33 KV	URBAN	08-05-2026	11:30	13:00	1:30		ISHWAR PURI, DELHI ROAD, NORTH EAST, BHAGWAT PURA			
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY			
				MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED, GARH ROAD ETC.			
				DEFENCE ENCLAVE	SILVER CITY	URBAN	08-05-2026	12:00	16:00	4:00	FEEDER BIFERCATION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	SILVER CITY, C.D BLOCK, BALAJI GARDEN, LAXMI NAGAR, JANKI VIHAR, SUNDER NAGAR			
				BEGUMPUL	DELHI ROAD	URBAN	08-05-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION WORK	SOTI GANJ			
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-2, TOWN-1&2	URBAN	08-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTRING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN & RDSS	MULTAN NAGAR, MALIYANA, KISHANPURAM, VEDPURA, GOLA BADH			
				RANGOLI	VAISHALI	URBAN	08-05-2026	8:00	12:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	VAISHALI, NEHRU NAGAR & PANCHSHEEL			
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	08-05-2026	8:00	12:00	4:00		SHORAB GATE, BUST STAND, GARH ROAD			
				MOHKAMPUR	PHASE-2	INDUSTRIAL	08-05-2026	5:00	9:00	4:00	ISNTALLATION OF DT METERS	PHASE-2, INDUSTRIALA AREA, MOHKAMPUR			
				MADHAVPURAM	NORTH EAST	INDUSTRIAL	08-05-2026	10:30	11:30	1:00	INSTALLATION OF TAILIES UNIT OF DT	BHRAMPURI, SHASTRI KI KOTHI, BISHAN CHOWK			
				MADHAVPURAM	KHATTA ROAD	INDUSTRIAL	08-05-2026	11:30	12:30	1:00		TYAGI PARK, SECTOR-1, MADHAVPURAM			
			7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD-BAGHPAT	SHIKOHPUR	ALL FEEDER	IND/RURAL/PT W	08-05-2026	11:00	15:00	4:00	VCB REPLACEMENT WORK	IDRISHPUR, TYODHI, AARNA ENERGY
			8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-BILASPUR	KEMRI	ALL FEEDER	URBAN	08-05-2026	12:00	16:00	4:00	केमरी उपकेन्द्र में 05 एम0वी0ए0 परिवर्तक बिजनेस प्लान के अन्तर्गत सीपित किया गया है। जिसका परीक्षण कार्य कराये जाने हेतु।	केमरी, चोमरूआ, कानपुर क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	ROORKI ROAD	ANANDPURI	URBAN	08-05-2026	8:00	12:00	4:00	11 के0वी0 लाइन पर मेंटिनेंस व पेड़ की कटाई-छटाई का कार्य करने हेतु।	आनन्दपुरी क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					RAMPURI	URBAN	08-05-2026	8:00	12:00	4:00		रामपुरी क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					ROORKI ROAD	URBAN	08-05-2026	8:00	12:00	4:00		रूड़की रोड क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
			EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	66 KV SUB STATION SUZRU	COLD STORAGE	INDUSTRIAL	08-05-2026	9:00	13:00	4:00	पावर परिवर्तक की टेस्टिंग, मेंटिनेंस व लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य करने हेतु।	कोल्ड स्टोरेज पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					INDUSTRIAL STATE	INDUSTRIAL	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		इण्डस्ट्रियल स्टेट पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					INDUSTRIAL-1	INDUSTRIAL	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		इण्डस्ट्रियल 1 पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					INDUSTRIAL-2	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		इण्डस्ट्रियल 2 से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 07-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	66 KV SUB STATION SUZRU	KHALAPAR	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00	पावर परिवर्तक की टेस्टिंग, मेंटिनेंस व लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य करने हेतु।	खालापार से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					KHALASAPATTI	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		खालसापट्टी से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					KUGAR PATTI	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		कुगर पट्टी से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					RAINBO	INDUSTRIAL	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		रेनबो पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ROLLING MILL	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		रोलिंग मिल से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SHAMLI ROAD	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		शामली रोड से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SUZURU	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		सुजुडु से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					VAISHNO STEEL	INDUSTRIAL	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		वैष्णो स्टील की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					VAHLANA CHOWK	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		वहलना चौक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					JHANGIR PATTI	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00		जहांगीर पट्टी से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN MANDIR	URBAN	08-05-2026	9:00	13:00	4:00	जैन मन्दिर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
BEGRAJPUR	VANASPATI	INDUSTRIAL	08-05-2026	12:30	14:30	2:00	लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य करने हेतु।	वनस्पति पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-53	FEEDER-1	RESIDENTAL	08-05-2026	14:00	15:00	1:00	11KV U/G LINE KI DP	KANCHANJUNGA APPARTMENT
					FEEDER-9	RESIDENTAL	08-05-2026	15:00	16:00	1:00	11KV U/G LINE KI DP	SECTOR-53, BLOCK A,B,C
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-(TECHNICAL), SAHARANPUR	JAIN BAGH	VARDHMAN COLONY, DHOBI GHAT, AZAD COLONY	URBAN	08-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत पर नये ट्रांसफॉर्मर लगाने के कार्य हेतु।	वर्धमान कालोनी, तोता चौक, काली का मंदिर, धोबी घाट, रेहमानी चौक, आजाद कालोनी, चाँद कालोनी, 62 फुटा रोड़ आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 07-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-(TECHNICAL), SAHARANPUR	HUSSAIN BASTI	HUSSAIN BASTI	URBAN	08-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत ए0वी0सी0 केबल लगाने के कार्य हेतु।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					PREMPURI	URBAN	08-05-2026	12:00	2:00	2:00		मोती बाग, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANAK MAU-URBAN	MANAK MAU, NAWADA ROAD, SHARDA NAGAR	URBAN	08-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल व जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				66/33/11 KV JANAK NAGAR (2,12)	BAJORIA ROAD, GOVIND VIHAR, GREEN LAND, SANT NAGAR, NUMAISH CAMP, JANAK NAGAR, SHALIMAR, LINK ROAD, MADHO NAGAR, POWER HOUSE, COMPANY BAGH	URBAN	08-05-2026	13:00	16:00	3:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत विद्युत विभाग 11 के0वी0 के पोल लगाने का कार्य हेतु एवं नगर निगम के पोल को हटाने का कार्य हेतु।	भारत माता चौक, बेरीबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, बाजोरिया रोड, गोविंद विहार, ग्रीन लैंड, संतनगर, नुमाइश कैंप, जनकनगर, शालीमार, लिंक रोड, माधोनगर, देहरादुर रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANDI SAMITI	HAUJ KHEDI	URBAN	08-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस के कार्य हेतु।	हौज खेड़ी रोड, कोलागाढ़ रोड, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	GURUDWARA ROAD	URBAN	08-05-2026	11:00	13:00	2:00		गुरुद्वारा रोड, टेलिफोन एक्सचेंज, नगर निगम, माधो प्रसाद गली, कांग्रेस कमेटी वाली गली आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KAILASHPUR-2	DABKI CITY, DEVBHUMI, INDUSTRIAL-1,2,3	URBAN	08-05-2026	14:00	17:00	3:00	33 के0वी0 लाइन पर लग रहें पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	दाबकी शहर, देवभूमि, इण्डस्ट्रियल-1, इण्डस्ट्रियल-2, इण्डस्ट्रियल-3 खजुर तला, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HAKIMPURA	GANPATI VIHAR, GOPALPURA, RAMJANPURA, VISWAS NAGAR	URBAN	08-05-2026	12:00	15:00	3:00	पी0डब्ल्यू0डी0 द्वारा सड़क चौड़ीकरण करने के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु।	हलालपुर, गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।